PAGE
2

П Р О Т О К О Л №  1

заседания комиссии по проведению торгов

19 мая 2014 года

на право заключения договора аренды

г. Архангельск                                                                                     19 мая 2014 года

                                                                                                              Время: 14 час. 40 мин.

                                                                                                              пл. В.И. Ленина, д. 5, каб. 436

Присутствуют члены комиссии:

	Попов

Сергей Васильевич
	-
	заместитель директора - начальник  отдела управления муниципальным имуществом департамента муниципального имущества мэрии города (заместитель председателя комиссии)

	Малеева

Светлана Витальевна
	-
	заместитель директора муниципально – правового департамента мэрии города – начальник управления правового обеспечения имущественного комплекса

	Гальвас

Ольга Васильевна
	-
	начальник отдела инвестиций и поддержки предпринимательства департамента экономики мэрии города

	Карельская

Елена Владимировна
	-
	начальник отдела аренды муниципальной собственности департамента  муниципального  имущества мэрии города

Повестка дня:

1. Выборы аукциониста.

Комиссия по проведению торгов решила:

Для проведения аукциона 19 мая 2014 года в 15 часов на право заключения договора аренды выбрать аукционистом члена комиссии Малееву Светлану Витальевну.

Голосовали: единогласно.

Заместитель председатель комиссии                                                                         С.В. Попов

Члены комиссии:                                                                                                     С.В. Малеева
О.В. Гальвас
                                                                                                                                                                                                                                                                              Е.В. Карельская